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業務計畫項目 本月數
及累計數

數　　　　　量 執　　　　　行　　　　　數

名                       稱 單位 預算數實際數 占預算數% 預算數實際數
%

比較增減
金　額

本月數

累計數

中華民國112年12月份

主要業務計畫執行明細表

高雄市公益彩券盈餘基金

單位:新臺幣元

社會救助支出 年
239,0009,098,427

11 100.00 69,532,00070,733,938

3,706.87

1.73

8,859,427

1,201,938

社會福利支出 年
34,512,000399,359,602

11 100.00 1,346,450,0001,356,501,242

1,057.16

0.75

364,847,602

10,051,242
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